中定协〔2012〕24号

关于开展2012年地图导航定位产品
（车辆监控终端类）评审工作的通知
各车载导航监控终端生产企业：
根据国家地理信息局地理信息与地图司《关于进一步加强地图导航定位产品统一监管工作的通知》的精神，现将开展2012年地图导航定位产品评审工作的有关事项通知如下：
一、评审范围

此次地图导航定位产品的评审范围包括适用于交通运输行业的“两客一危”监管，及其它车管和服务领域的车辆监控终端类产品。也包括面向大众消费市场的各类导航产品。导航类产品的评审要求另行发文。
二、评审结果发布
评审通过的产品作为推荐产品，在2012年中国卫星导航定位协会首届年会上以国家测绘地理信息局和中国卫星导航定位协会的名义联合向社会正式发布。未通过评审的产品不予公布。
推荐产品的公布信息包括：产品型号和设备生产厂家。
三、评审标准
推荐产品应符合以下要求：
1.列入交通运输部“符合道路运输车辆卫星定位系统标准的车载终端的公告”名单的终端产品，或者经质量检测机构检验合格的终端产品；
2.有稳定持续的生产能力，已经形成量产，并投放市场；

3.产品质量和售后服务获得运行商和终端用户的好评。
四、评审工作安排
1.评审的组织工作

评审工作在国家测绘地理信息局的统一部署下进行。协会负责统筹协调，提出测评技术要求和总体工作方案。组织车辆监控终端参评产品的评审工作。拟定推荐产品名单，报局批准。
2.评审工作的时间安排
7月初协会向相关生产厂商发函，各终端生产商按规定时间提交参评产品的材料。递交材料的截止日期为7月31日。
8月展开评审工作。

8月底产生评审结果。

9月在国家测绘地理信息局网站及相关媒体、协会年会上发布推荐产品名单。
五、参评产品递交的材料

  参评产品需要递交下列材料：
1. 参评申请表；

2. 由检测机构出具的产品质量检测报告复印件；

3. 产品功能和技术性能介绍。
六、收费
不收取评审费用。
联 系 人：张  力    梁聪伟
电    话：010-68719886    88586456
传    真：010-68719886

E-mail:gpsxh2008@163.com
地    址：北京市海淀区紫竹院百胜村1号五层（100048）
    附件：参评申请表
二〇一二年七月十七日
附件：

2012年地图导航定位产品（车载监控终端类）参评申请表
	申请单位

	联系人及电话

	邮箱

	通讯地址

	邮编

	产品名称

	产品型号

	运行商名录

	用户名录

	累计产量（台套）

	单位意见（盖章）

	单位负责人

（签字）

PAGE
1